būvobjektā “Ventspils priekšostas krasta nostiprinājuma atjaunošana” (turpmāk – Līgums) un 

ņemot vērā 2023.gada 02.janvāra  aktu par līgumcenas izmaiņām, konstatē faktisko līguma izpildi 

(turpmāk – Vienošanās). 

1. Atbilstoši Līgumam Pasūtītājs ir veicis darbus par 1’704’555,48 EUR (viens miljons septiņi 

simti četri tūkstoši pieci simti piecdesmit pieci euro un 48 centi) (faktiskā līguma izpildes 

summa), kuru Pasūtītājs kā Līguma summu samaksā Pasūtītajam saskaņā ar Līguma 

nosacījumiem.   

2. Izteikt Līguma 2.pielikumu “Būvdarbu tāme” jaunā redakcijā (līguma faktiskā izpilde) 

saskaņā ar šīs Vienošanās pielikumu.